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Klasyfikacja: K35-39

HAJNOS-
MALECKA Maria
SYPNIEWSKA-
LEWANDOWSKA 717
Aleksandra

571

WAD_ZINSKA 734
Paulina

ZAWADZKA 755
Katarzyna
BEDNA_REK 515
Patrycja
RYMARKIEWICZ
Matgorzata 695
MISUN-NOWAK 657
Katarzyna
CHOJNACKA

Marta 533
PACHCIAREK
Magdalena G
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Data:
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KLINIKA TRIATHLONU
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OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS SREDNI 70.3

Ocean Lava Triathlon Polska 2019
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT
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1.9km

00:15:20 00:31:47
00:15:08 00:30:58
00:18:32 00:37:52
00:18:11 00:38:23
00:19:00 00:38:33
00:21:50 00:45:21
00:19:49 00:40:26
00:22:37 00:46:47
00:28:01 00:58:42
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Punkt pomiarowy: 105,9 km
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R_Kotomierz R_Lidl

39.9km  55.55km
01:08:57 01:34:21
01:16:54 01:42:35
01:12:31 01:39:26
01:14:06 01:42:00
01:14:14 01:41:17
01:20:50 01:51:06
01:21:36 01:53:15
01:26:27 01:58:56
01:39:43 02:16:01
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INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
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6.465km 7.265km
00:27:41 00:31:15
00:26:55 00:30:31
00:30:55 00:34:59
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00:34:00 00:38:25
00:32:46 00:37:12
00:37:24 00:42:43
00:35:41 00:40:40
00:43:11 00:49:04

BQSE’@RT

B_Announcer
13.731km

01:00:06

00:57:50

01:07:22
01:06:36
01:13:38
01:12:23
01:21:10
01:16:56
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